MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

GRATUIDADE DO VALOR DE INSCRIÇÃO – CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2019

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria Municipal de

Administração e da Comissão Especial de Concurso Público, torna público as decisões referentes

às solicitações de gratuidade do valor de inscrição, entregues no período de 15 a 19 de julho de

2.019, de acordo com os anexos abaixo:

Anexo I - Requerimentos de Gratuidade Deferidos

Anexo II - Req uerimentos de Gratuidade Indeferidos

2 – Eventuais recursos contra as decisões divulgadas deverão ser dirigidos à Comissão Especial

de Concurso Público, protocolados na Secretaria de Administração – Setor de Concursos

Públicos, até as 16 horas do dia 31/07/2019, em duas vias (original e cópia) digitados ou

datilografados, devidamente fundamentados e constando todos os dados conforme modelo

constante no Edital nº 003/2019 (Anexo IV).

Praia Grande, 26 de julho de 2019.

MARCELO YOSHINORI KAMEIYA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 2

Anexo I - Requerimentos de Gratuidade Deferidos

INSCRIÇÃO NOME CARGO CONDIÇÃO

50003 ALEX LUIS HIATH SALVADOR TÉCNICO DESPORTIVO EM VOLEIBOL DOADOR DE SANGUE

50143 CINTIA CRISTINA GONÇALVES DA PAIXÃO TÉCNICO DESPORTIVO EM FUTSAL DOADOR DE SANGUE

50166 DAVI FRANCISCO DE LIMA TÉCNICO DESPORTIVO EM FUTSAL DOADOR DE SANGUE

50167 FABIANA GUARNIER CAROLINO TÉCNICO DESPORTIVO EM HANDEBOL DESEMPREGADO

50103 LEONARDO DANTAS ROMARES DA SILVA TÉCNICO DESPORTIVO EM FUTSAL DOADOR DE SANGUE

50172 MARÍLIA COSTA DA LUZ TÉCNICO DESPORTIVO EM HANDEBOL DOADOR DE SANGUE

50135 THAYNÁ CAVALCANTE DE ALMEIDA SILVA TÉCNICO DESPORTIVO EM GINÁSTICA RÍTMICA HIPOSSUFICIENTE

50046 YGOR GABRIEL ALMEIDA DO NASCIMENTO TÉCNICO DESPORTIVO EM BASQUETEBOL HIPOSSUFICIENTE

Anexo II - Requerimentos de Gratuidade Indeferidos

INSCRIÇÃO NOME CARGO CONDIÇÃO FUNDAMENTAÇÃO

50159 DAVID ESPERIDIÃO DA HORA
TÉCNICO DESPORTIVO EM

FUTSAL
DESEMPREGADO

O(A) Candidato(a) não apresentou carimbo do PAT
ou de programa semelhante do governo
O(A) Candidato(a) não apresentou comprovante de
seguro desemprego